
Bylo nebylo
Božena Němcová

Jméno lovce:

Jiřík se upsal čertu a získal princeznu. Za kolik let si pro něj měl čert přijít?

Co dostal Janek od táty těsně před tím, než se vydal do světa?

Kdo volal večer v lese: „Slunéčko se níží, k večeru se blíží, táto, pojďte domů.“

Jak řídil Paleček voly?

Co schoval kmotr Jíra do trouby?

Nepovinné otázky:

Smolíček se v lese setkal s Jeskyňkami. Jaké další pohádkové bytosti by mohly v lese 
přebývat? Napiš všechny, na které si vzpomeneš

Kdybys byl tak velký jako Paleček, jaké by to mělo výhody a nevýhody?

Kdybys zabloudil večer v lese, co bys uděl pro svou záchranu?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


